
Zrají jahody a třešně, jsou tady prázdniny – a s nimi se přiblížil i náš ozdravný tábor v Malejovicích. Kromě věcí 
tradičních a známých, jako je společné hraní, zpívání, vyrábění a vyrážení na výlety (připraven je i náš úžasný 
červenobílý autobus RTO 706), chystáme i některé novinky a překvapení. Zájemcům tábor nabídne příležitost 
zdokonalit se v angličtině, protože na první týden se k nám přidá herní specialistka Debora Vilas z New Yorku – 
ti, kdo se cizích jazyků bojí, se jich bát nemusejí, protože Debora jako správná herní specialistka umí komunikovat 
i beze slov. A kromě nás, kdo tábor připravujeme, se na vás asi těší – píšeme asi, protože do jejich zvířecích hlaviček 
nevidíme – také čtyřnozí obyvatelé naší malejovické oázy (slovo oáza trochu předjímá letošní táborový program), 
tedy věrný pes Molly, tlupa svérázných koček, dvě svéhlavé ovce a neméně svéhlavý oslík Marko. 

Chcete-li se s námi vydat na letošní táborové putování, můžete vyplnit tuto přihlášku  
a zaslat nám ji e-mailem na adresu klicek@klicek.org: 

TÁBOR NADAČNÍHO FONDU KLÍČEK – MALEJOVICE 
13. – 27. ČERVENCE 2024 

PŘIHLÁŠKA TÁBORNICE / TÁBORNÍKA 

Jméno a příjmení: ...................................................................................... 

Datum narození: .................................... 

Bydliště: ....................................................................................... 

Telefon a e-mail: ................................................................. 

Kontakt na rodiče – adresa, telefon, e-mail (hlavně u nezletilých táborníků a tábornic): 

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

Přijedu s (pokud s sebou berete nějaký doprovod): .............................................. 

Zúčastním se celého tábora: 13. - 27. 7. 2024: ano / ne 

Mohu se zúčastnit jen části tábora, a to: od ................  do .................. 
 
K ceně tábora 
Tak jako zatím každý rok, i letos budou rodiče na náklady tábora přispívat podle svých možností.  
Se zvýšenými cenami za energie i za některé potraviny budou náklady letošního tábora vyšší, než byly  
v uplynulých letech. Budeme proto rádi, pokud se Váš příspěvek více přiblíží skutečným nákladům 
tábora. Doporučeným příspěvkem je letos částka 6.000,- Kč na dítě a 8.000,- Kč za dospělého. Víme, 
že se mnohé rodiny samy potýkají se zvýšenými náklady na každodenní život, a tak se s námi 
neostýchejte spojit, pokud by pro Vás byl i doporučený příspěvek moc vysoký. 

 Jakmile od Vás obdržíme vyplněnou přihlášku, pošleme Vám veškeré další informace. 
Na všechny se už moc těšíme! 

Z Malejovic Vás zdraví Markéta a Jiří Královcovi 


